
   Emri dhe mbiemri: SARANDA HODA   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lidhja Demokratike e Kosovës (LDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komisioni për barazi gjinore 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 11.06.1991 

Vendlindja / Rajoni: Pejë  

Përkatësia etnike: Kosovare 

Arsimimi: Shkolla e mesme-Ekonomi( Dogane) 

Fakulteti- Komunikimi masiv-Gazetari 

 

Profesioni:  
Këshilltare Komunale  

Funksione paraprake  

 

Kontakti: 045-902-200 
sarandahk@outlook.com 

 

 


